第一頁 共一頁

裝

訂

線

新北市政府衛生局 函
機關地址：22006 新北市板橋區英士路

192-1 號
承 辦 人：陳韻卉
電    話：(02)22577155 分機 1932

受文者：輔仁大學學校財團法人輔仁大學
發文日期：中華民國 105 年 3 月 21 日
發文字號：新北衛疾字第 1050490125 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：請貴單位於運送感染性生物材料及傳染病檢體時，應依據

「感染性生物材料及傳染病檢體包裝、運送及訓練管理規

定」辦理，以確保運送人員及周遭民眾之安全，請查照。

說明：

一、依據衛生福利部疾病管制署 105 年 3 月 8 日疾管感字第

1050500137 號函辦理。

二、旨揭規定請至衛生福利部疾病管制署全球資訊網(網頁：專

業版首頁 > 傳染病介紹 > 感染管制及生物安全 > 實驗

室生物安全 > 實驗室生物安全技術規範及指引 > 我國實

驗室生物安全相關規範)瀏覽下載。

正本：新北市 59 家生物安全實驗室設置單位
副本：

 檔    號：
 保存年限：